2

[image: image1.jpg]

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2018 года

                  № 10/34-4
г. Ульяновск

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий и о предложении кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий для

Ульяновской городской избирательной комиссии

В соответствии со статьями 22, 27, подпунктом «б» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:

1. В связи с подачей в Ульяновскую городскую избирательную комиссию заявления о сложении своих полномочий освободить от обязанностей:

1) члена (председателя) участковой избирательной комиссии № 3906 Шайтора Анатолия Васильевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, до истечения срока полномочий;

2) члена (председателя) участковой избирательной комиссии № 3923 Осокину Ирину Викторовну, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, до истечения срока полномочий;

3) члена (председателя) участковой избирательной комиссии № 3943 Смирнова Валерия Викторовича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, до истечения срока полномочий.

2. Предложить Избирательной комиссии Ульяновской области для зачисления в резерв составов участковых комиссий для Ульяновской городской избирательной комиссии кандидатуру согласно приложению.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ульяновской городской избирательной комиссии О.Ю. Черабаеву.

Председатель Ульяновской

городской избирательной комиссии

В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской

городской избирательной комиссии

О.Ю. Черабаева
Приложение

к постановлению

Ульяновской городской

избирательной комиссии

от 09 февраля 2018 года № 10/34-4
Список кандидатур,

предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

для Ульяновской городской избирательной комиссии

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Персональные данные
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре

	1.
	Смирнов Валерий Викторович
	01.09.1962 года рождения, образование высшее, ФГКОУ «Ульяновское суворовское гвардейское военное училище Министерства обороны Российской Федерации», воспитатель, не является государственным либо муниципальным служащим
	Собрание избирателей по месту жительства